РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИЛЬМЕЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      09.11.2018                                                                              № 5/2

                                О назначении публичных слушаний

    В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования Кильмезского района, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кильмезского района, утвержденного решением районной Думы от 27.09.2018 № 4/5 Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Кильмезской районной Думы «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» по инициативе Кильмезской районной Думы.
2. Назначить публичные слушания по проекту  решения Кильмезской районной Думы «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»   на 04 декабря 2018 года в 10.00 по адресу : пгт Кильмезь, ул. Советская, 79, зал заседаний администрации района.
3. Установить, что предложения по проекту  решения Кильмезской районной Думы «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»   принимаются до 04 декабря 2018 года – кроме выходных и праздничных дней – по адресу: пгт Кильмезь, ул. Советская, 79, кабинет 303 с 9.00 до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.18 либо на электронную почту admkilmez@rambler.ry
4. Администрации Кильмезского района обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Кильмезской районной Думы
[bookmark: _GoBack]от 27.09.2018 № 4/5.

Председатель
Кильмезской районной Думы:                                А.В. Коршунов

Глава Кильмезского района:                                   А.В. Стяжкин

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Главный специалист, юрисконсульт                    А.Н. Мингасов